e/ou renovado a qualquer tempo pelo próprio Conselho de Administração, mediante 

disponibilidade de recursos do FATES. 

10. ORÇAMENTO 

O orçamento destinado as doações realizadas no âmbito da Missão S, para o período de vigência 

estabelecido nesse projeto, será R$1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), sendo a 

estimativa de R$400.000,00 (quatrocentos mil reais) para o ano de 2024 e R$800.000,00 

(oitocentos mil reais) para o ano de 2025, em recursos advindos do Fundo de Assistência 

Técnica e Social (FATES) do Sicoob Credimepi. 

A gestão do projeto e dos recursos será realizada pela unidade interna de Cidadania e